
UCHWAŁA NR 433/XXXIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Miasto i Gmina Serock, na rok szkolny 
2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Miasto i Gmina Serock, na rok szkolny 2021/2022: 

1) w przypadku oleju napędowego w kwocie 5,11 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny w kwocie 5,19 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu w kwocie 2,34 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: 1E7F70D6-AAE2-49E0-A3B3-5646ED245FDB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, rada gminy zobowiązana jest
określić średnią cenę jednostki paliwa w gminie, na każdy rok szkolny, uwzględniając ceny jednostki paliwa
w gminie, w związku z obowiązkiem gminy w zakresie zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci
niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice.

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2021/2022, przyjęto ceny jednostek
paliw: autogazu, oleju napędowego i benzyny pozyskanych ze stacji paliw prowadzonych na terenie Miasta
i Gmina Serock, tj. „MIX-BUD BIS” Spółka z o.o., ul. Pułtuska 112, 05-140 Serock, „MGR GRUPA” Sp.
z o.o., 86-070 Strzyżawa 29, Stacja Paliw Wierzbica, Wierzbica 6a, 05-140 Serock, z miesięcy roku
kalendarzowego 2021 r. poprzedzających rozpoczęcie roku szkolnego 2021/2022 na podstawie, których
ustalono średnią cenę jednostek paliwa obowiązującą w roku szkolnym 2021/2022.

Data ON OND Średnia cena
oleju

napędowego

Pb 98 Pb 95 Średnia cena
benzyny

LPG

1.01.2021 4,42 4,76 4,59 4,92 4,44 4,68 2,05
1.02.2021 4,57 4,87 4,72 5,00 4,57 4,79 2,21
1.03.2021 4,94 5,21 5,08 5,29 4,94 5,12 2,44
1.04.2021 5,13 5,47 5,30 5,52 5,22 5,37 2,55
1.05.2021 5,11 5,43 5,27 5,52 5,24 5,38 2,47
1.06.2021 5,11 5,43 5,27 5,52 5,24 5,38 2,32
1.07.2021 5,37 5,65 5,51 5,76 5,50 5,63 2,31

Średnia cena z
7 miesięcy 4,95 5,26 5,11 5,36 5,02 5,19 2,34

Średnią cenę oleju napędowego wyliczono ze średnich cen: ON i OND.

Średnią cenę benzyny wyliczono ze średnich cen: Pb95 i Pb98.

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki
paliwa w gminie Miasto i Gmina Serock, w roku szkolnym 2021/2022.

Id: 1E7F70D6-AAE2-49E0-A3B3-5646ED245FDB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

